	Сведения о трудоустройстве выпускников 2015 года  (данные на 15.10.15)

	Наименование специальности
	Количество выпускников
	Продолжат обучение в ВУЗе (очно)
	Подлежат призыву в армию
	Трудоустроены
	Не определились с трудоустройством
	Отпуск по уходу за ребёнком

	
	
	
	
	
	всего
	признаны безработными
	

	Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
квалификация: бухгалтер
	19
	-
	2
	16
	-
	-
	1

	Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
квалификация: товаровед-эксперт
	48
	-
	8
	39
	-
	-
	1

	Технология продукции общественного питания
квалификация: техник-технолог
	15
	-
	1
	14
	-
	-
	-

	Право и организация социального
обеспечения квалификация: юрист
	21
	1
	1
	18
	-
	-
	1

	Банковское дело
квалификация: специалист банковского дела
	10
	-
	-
	10
	-
	-
	-

	ИТОГО
	113
	1
	12
	9
	-
	-
	3
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